

11. maj 2018

Sagsnr.
2018-0133629

Dokumentnr.
2018-0133629-2

Sagsbehandler
Flemming Hansen

Bilag 6. Ombygninger i projektpakken

24 ombygninger og tilpasninger med udgangspunkt i budgetnotatet *Tilpasning af stoppesteder på buslinje 2A for at gøre klar til 18,75 meter elbusser fra december 2019.*

16 ombygninger som indstilles udført

Loka- litet nr.	Sted	Konkret ombygning	P-pladser og træer
1	Fuglegavl, Tingbjerg	Udbygning af stoppesteder og flytning af fodgængerfelt	1 p-plads fjernes
2	Arkaderne, Tingbjerg	Udbygning af stoppesteder	2 p-pladser fjernes
3	Ruten/ Langhusvej, Tingbjerg	Sving tilpasses den nye bustype	Ingen konsekvenser
4	Terrasserne, Tingbjerg	Udbygning af stoppested	3 Taxi- parkeringer fjernes
5	Energicenter Voldparken, Tingbjerg	Udbygning af stoppesteder	Ingen konsekvenser
6	Husumvold Kirke, Husum	Udbygning af stoppesteder	Ingen konsekvenser
7	Veksøvej/ Frederikssundsvej, Brønshøj	Udbygning af stoppesteder	Ingen konsekvenser
8	Valløvej/ Brønshøjvej, Brønshøj	Udbygning af stoppested	Ingen konsekvenser
9	Rødkilevej/ Godthåbsvej, Vanløse	Flytning af stoppested for at skabe bedre pladsforhold	4 p-pladser fjernes og 2 etableres
10	Rønnebærvej, Vanløse	Forlængelse af busplade	Ingen konsekvenser
13	Knippelsbro, Christianshavn	Udbygning af stoppested	Ingen konsekvenser
15	Arsenaløen, Holmen	Udbygning af stoppested	1 træ fjernes
16	Gallionsvej,	Udbygning af	Ingen

	Holmen	stoppested og anlæg af bump	konsekvenser
17	Fabrikmestervej / Danneskiold-Samsøes Allé, Holmen	Udbygning af stoppested	1 træ fjernes
23	Danneskiold-Samsøes Allé, Holmen	Etablering af 6 busvenlige bump	Ingen konsekvenser
24	Grøndal Station	To stoppesteder flyttes nærmere stationen, og et fodgængerfelt nedlægges	8 parkeringspladser fjernes

8 ombygninger som ikke er omfattet af indstillingen

Lokalitet nr.	Sted	Konkret ombygning	Kommentar	Begrundelse for at det udgår
11	Hoved bane gården	Flytte stoppestedets standere	Standerne står optimalt i forvejen	Standere flyttes ikke
12	Børsen	Udbygning af stoppested	Kræver fornyelse af belægning på hele vejstykket	Udføres ifm. renovering af belægning
14	Prinsesse gade/ Burmeister gade	Ændring af afmækning på cykelbane, så busser lovligt kan passere hinanden	Ikke godkendt af politi, da det kræver kørsel indover cykelbane	Vejarealet er for trangt til at skabe bredere kørebane til bussen, uden at nedlægge cykelbane og fortov. Står derfor ikke på mål med gevinsten
18	Danne skiold-Samsøes Allé/ Konge brovej	Udvidelse af vejen, så busserne kan passere hinanden	Ikke muligt da det dels kræver ekspropriation dels kræver dispensation for beskyttelseszone	Står ikke på mål med gevinsten
19	Krudt løbsvej/ Refshale vej	Ændring af afmækning på cykelbane, så busser lovligt kan passere hinanden	Ikke godkendt af politi, da det kræver kørsel indover cykelbane	Vejarealet er for trangt til at skabe bredere kørebane til bussen, uden at nedlægge cykelbane og fortov. Står derfor ikke på mål med gevinsten

20	Refshale vej/ Forlandet	Ændring af krydsets geometri, så to busser kan køre forbi hinanden.	Ikke godkendt af politi, da det kræver kørsel indover cykelbane	Vejarealet er for trangt til at skabe bredere kørebane til bussen. Står derfor ikke på mål med gevinsten
21	Lynetten	Udbygning af stoppested	Detail-opmåling har vist, at der er plads	Ombygning ikke nødvendig
22	Refshale vej	Ændring af afmækning på cykelbane, så busser lovligt kan passere hinanden	Ikke godkendt af politi, da det kræver kørsel indover cykelbane	Vejarealet er for trangt til at skabe bredere kørebane til bussen uden at nedlægge cykelbane. Står derfor ikke på mål med gevinsten